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Enkle måder at tilføje en PDF til en PowerPoint (med billeder)
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Enkle måder at tilføje en PDF til en PowerPoint (med billeder)





Video: Enkle måder at tilføje en PDF til en PowerPoint (med billeder)



















Video: Sådan laver du et opslag med tekst, billeder, video og links 2024, Marts
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Du har en kraftfuld PDF, men vil medtage hele filen eller bestemte stykker i din PowerPoint -præsentation. Så hvordan gør du det? Der er et par forskellige måder, du kan indsætte PDF -filer i din PowerPoint -præsentation på, herunder konvertering af PDF -filen til et redigerbart dokument. Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilføjer PDF -filer til en PowerPoint enten som et afklippet billede eller som et objekt.



Trin

Metode 1 af 2: Brug af din PDF som et billede




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 1

Trin 1. Åbn PowerPoint

Du finder dette enten i din Start -menu eller i mappen Programmer. Ved hjælp af denne metode vil du kun indsætte et klip af din PDF, ikke hele siden eller siderne.

Du kan også gå til onlineversionen af PowerPoint på




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 2

Trin 2. Opret en ny præsentation, eller åbn en eksisterende

Det er her din PDF vil gå.

	Inden for online -versionen får du straks ved login mulighed for at indlæse en tidligere præsentation eller oprette en ny.
	Med softwaren skal du gå til "File" og "New".





Føj en PDF til en PowerPoint Trin 3

Trin 3. Naviger til det dias, hvor du vil tilføje PDF -filen

Det er her dit PDF -skærmbillede vil gå.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 4

Trin 4. Åbn PDF -filen i en PDF -fremviser

Du skal have dette vindue i din PDF åbent og tilgængeligt til skærmbillede.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 5

Trin 5. Zoom ind på den del af PDF -filen, du vil have i dit dias

Du tager et skærmbillede af dette og bruger det som et billede i din PowerPoint.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 6

Trin 6. Skift det aktive vindue tilbage til PowerPoint

Sørg for, at du stadig kan skifte til den PDF -fil.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 7

Trin 7. Klik på fanen Indsæt

Menubåndet ændres.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 8

Trin 8. Klik på Skærmbillede

Du finder dette i gruppen "Billeder". En menu vil falde ned mærket "Tilgængelig Windows" med forhåndsvisninger af alle dine åbne vinduer.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 9

Trin 9. Klik på Skærmklip

Dette er under miniaturebillederne af "Tilgængelige Windows". Din skærm får et frostet udseende, og din markør vil ligne trådkors (+), og din PDF bliver det aktive vindue.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 10

Trin 10. Klik og træk med musen for at vælge indholdet af den ønskede PDF

Du kan også trykke på Esc, hvis du vil starte forfra.

Dit valg vises i PowerPoint -præsentationen, og du kan redigere dette fra fanen "Billedværktøjsformat" på båndet

Metode 2 af 2: Indsætning af din PDF som et objekt




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 11

Trin 1. Åbn PowerPoint

Du finder dette enten i din Start -menu eller i mappen Programmer. Ved hjælp af denne metode vil du indsætte hele PDF'en i præsentationen som et interaktivt objekt, som du kan dobbeltklikke på for at åbne.

	Du vil se og være i stand til at interagere med PDF -filen som et objekt. Det betyder, at du kan rulle gennem siderne i PDF -filen, mens du er i PowerPoint -præsentationen.
	Sørg for, at du ikke har PDF'en åben på din computer, før du fortsætter.
	Du kan også gå til onlineversionen af PowerPoint på





Føj en PDF til en PowerPoint Trin 12

Trin 2. Opret en ny præsentation, eller åbn en eksisterende

Det er her din PDF vil gå.

	Med onlineversionen får du straks ved login mulighed for at indlæse en tidligere præsentation eller oprette en ny.
	I softwaren skal du gå til "File" og "New".





Føj en PDF til en PowerPoint Trin 13

Trin 3. Naviger til det dias, hvor du vil tilføje PDF -filen

Det er her din PDF vil gå.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 14

Trin 4. Klik på fanen Indsæt

Menuen ændres.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 15

Trin 5. Klik på Objekt

Et vindue vil dukke op.




Føj en PDF til en PowerPoint Trin 16

Trin 6. Klik for at vælge Opret fra fil

	Du kan enten bruge browse -funktionen til at lede efter din PDF, eller du kan indtaste filnavnet sammen med dens placering.
	Du kan vælge at bruge filen som et miniaturebillede i stedet for den egentlige PDF. I dette tilfælde vil du ikke se noget af indholdet fra PDF -filen, men der vil i stedet være et miniaturebillede, der linker til det. Du skal også indstille en handling til dette miniaturebillede, da det ikke gør noget, når det tilføjes til diaset. Du finder muligheder for at oprette handlinger ved at højreklikke på miniaturen, klikke på "Præsentationsobjekt" og "Åbn".





Føj en PDF til en PowerPoint Trin 17

Trin 7. Klik på Ok for at bekræfte

Boksen forsvinder, og PDF'en indlæses som et objekt i det aktuelle dias.











Anbefalede:


Enkle måder at tilføje en voiceover til Google Slides: 6 trin




Med desktopversionen af Google Slides kan du bruge en funktion til at tilføje lyd. Lydfilen skal dog være optaget tidligere, da du kun har mulighed for at indsætte lyd, ikke optage den; den skal også gemmes i dit Google Drev som en.mp3- eller.

3 enkle måder at tilføje klistermærker til fotos på Samsung Galaxy



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du redigerer et billede og tilføjer et klistermærke på det ved hjælp af Samsung Galaxy. Du kan bruge standardfotoredigereren i din Galleri-app, en tredjeparts editor-app som Aviary eller en social media-app som Messenger, Instagram eller Snapchat.

3 måder at tilføje Farmville 2 naboer uden at tilføje dem på Facebook



Hvis du spiller Farmville 2 på Facebook, vil du blive konfronteret med visse situationer, hvor du skal søge hjælp fra naboer. I sådanne situationer forårsager et lavt antal venner, der spiller spillet på Facebook, et lavt antal naboer i spillet.

Enkle måder at tilføje blødning i Illustrator: 15 trin (med billeder)



Du kan indstille dit dokuments indstillinger til at oprette en margen med ekstra farve, kaldet blødning. Denne wikiHow lærer dig, hvordan du bruger blødning i Illustrator i et nyt dokument eller tilføjer blødning til et eksisterende. Trin Metode 1 af 2:

4 enkle måder at tilføje den samme værdi til flere celler i Excel



Denne wikiHow lærer, hvordan man kopierer en værdi til et helt celleområde i Microsoft Excel. Hvis de celler, du vil kopiere til, er i en enkelt række eller kolonne, kan du bruge Excel's udfyldningsfunktion til at udfylde rækken eller kolonnen med den samme værdi.






















Populære opslag


	









Sådan opretter du indstillinger eller valg i en batchfil (med billeder)

2024







	









Sådan oprettes en app med Android Studio: 8 trin (med billeder)

2024







	









Sådan laver du en vektor 8 -bold med inkscape (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Enkle måder at installere Bearing Buddies på: 10 trin (med billeder)







	



Sådan håndteres et dækbrud: 6 trin (med billeder)







	



Nemme måder at måle et boltmønster på: 8 trin (med billeder)







	



Sådan ændres en Sway Bar Link: 10 trin (med billeder)







	



Sådan stopper du en bil, der slukker og mister al strøm: 7 trin







	



3 måder at opgradere din suspension







	



Enkle måder at måle hjulklipringe på: 6 trin







	



10 enkle måder at male dæk til dekoration







	



4 måder at kontrollere dækkets slidbane







	



3 enkle måder at tage Plasti Dip off hjul på







	



3 måder at måle en traileraksel på







	



Sådan sættes snedæk på din bil: 14 trin (med billeder)







	



Sådan beskyttes nye dæk: 10 trin (med billeder)







	



Sådan køber du sportsstød: 14 trin (med billeder)







	



Sådan sys et dæk til autocamper: 14 trin (med billeder)
















Top artikler


	









3 måder at beskytte din Facebook -konto mod hackere

2024







	









Sådan tørrer du en telefon ud uden ris: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan gemmes en våd mobiltelefon: 12 trin (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan kommer du ud af Twitter -fængsel: 13 trin (med billeder)

Twitter Jail er en slangfrase, der bruges til at beskrive Twitters grænser for tweets, direkte beskeder og følgere om dagen. Twitter bruger denne metode til at reducere spammere og reducere fejlsider. Start med at forstå Twitters grænser og arbejd omkring dem for at undgå Twitter -fængsel.







	



Sådan postes flere billeder i et enkelt tweet på Twitter

Twitter er en af de populære sociale medietjenester på internettet. På dette mikroblogging-websted kan du uploade flere billeder i et enkelt tweet. Lær hvordan du gør det! Trin Trin 1. Log ind på Twitter Gå til twitter.com i din browser, og log ind med din konto.







	



Sådan skriver du en hæklet blog: 12 trin (med billeder)

Hvis du elsker at hækle og ønsker, at der var en måde at tjene til livets ophold på det, har du held og lykke! Selvom det kræver masser af hårdt arbejde og vedholdenhed, er det muligt at leve af en hæklet blog. Nøglen er at skabe indhold konsekvent og udvikle flere indtægtskilder, såsom annoncer, affiliate marketing og sponsorerede indlæg.







	



Sådan finder du webstedets webadresse: 8 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du finder adressen på et websted på din computer, telefon eller tablet. Hvis du leder efter webstedet for en virksomhed, person, produkt eller organisation, kan du normalt finde webadressen ved hjælp af en søgemaskine som Google, Bing eller DuckDuckGo.







	



Sådan finder du forfatteren til et websted: 14 trin (med billeder)

At finde forfatteren til et websted er meget vigtigt, hvis du skriver et papir eller laver et projekt, der kræver citater. Disse oplysninger kan dog være svære at afgøre, især hvis det websted, du kigger på, ikke ligefrem er artikelbaseret. Der er flere steder, du kan prøve at lede efter forfatteren, men hvis du ikke kan finde et, kan du stadig citere websiden.




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan oprettes en Viber -konto på pc eller Mac: 8 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilmelder dig Viber Out ved hjælp af en webbrowser på din computer. Du skal have en mobiltelefon ved hånden, da en del af tilmeldingsprocessen indebærer bekræftelse af en SMS -kode. Trin Trin 1.







	



Sådan slettes Viber -meddelelser på pc eller Mac: 5 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du fjerner en chatbesked fra en Viber -samtale på din konto ved hjælp af en computer. Trin Trin 1. Åbn Viber på din computer Viber -ikonet ligner en lilla taleboble med et hvidt telefonikon i. Du kan finde den i mappen Programmer på en Mac eller i menuen Start i Windows.







	



Sådan tilpasses din Twitch Stream på iPhone eller iPad

Hver Twitch -bruger har en kanalside, som kanalen kan give besøgende om værten. Du tilføjer grafik til din kanalside eller tilføjer nogle udvidelser til din stream for at tilpasse din Twitch -strøm. Selvom du ikke kan redigere disse funktioner fra iPhone- eller iPad -appen eller på mobilwebstedet, kan du anmode om at bruge desktopversionen og arbejde derfra.







	



Sådan slettes opkaldshistorik på Viber på pc eller Mac: 6 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du sletter en opkaldslog fra en Viber -samtale på din konto ved hjælp af en computer. Trin Trin 1. Åbn Viber på din computer Viber -ikonet ligner en lilla taleboble med et hvidt telefonikon i. Du kan finde den i mappen Programmer på en Mac eller i menuen Start i Windows.







	



Sådan gendannes en Yahoo -konto: 8 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du gendanner adgang til din Yahoo -konto ved hjælp af en backup -e -mail -adresse eller et telefonnummer til gendannelse. Hvis du ikke har en gendannelses -e -mail eller telefonnummer registreret på din konto, kan du ikke gendanne din konto.




















Top artikler


	



Sådan tilføjes en ny bruger til Microsoft Office 365: 9 trin

Microsoft Office 365 er et skybaseret kontorprogram, der lader dig styre Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook, Access, Publisher og Lync fra alle enheder som f.eks. Din pc, Mac eller Tablet med en abonnementslicens for hver bruger at bruge dem på maksimalt fem pc'er, Mac'er eller tablets samtidigt.







	



3 måder at lære det grundlæggende regneark på med OpenOffice Calc

Udtrykket regneark blev afledt af et stort stykke papir, som regnskabsførere brugte til forretningsøkonomi. Bogføreren spredte oplysninger som omkostninger, betalinger, skatter, indkomst osv. Ud på et enkelt, stort, overdimensioneret ark for at få et komplet økonomisk overblik.







	



Sådan øges diskplads i VMware (med billeder)

VMware er et skybaseret operativsystem, der giver dig mulighed for at køre flere virtuelle maskiner fra en enkelt fysisk computer. Således fungerer VMware som grænsefladen mellem din hardware og dine forskellige operativsystemer. Hvis du er ved at løbe tør for diskplads på din virtuelle maskine, modtager du en meddelelse hver gang du tænder for din computer, og du kan endda mærke et fald i din computers hastighed og effektivitet.







	



Sådan forhindres let installation af virtuel maskine i VMware -arbejdsstation

Hvis du er bruger af ny VMware Workstation, kan det være irriterende, at VMware installerer din virtuelle maskine med standardindstillingerne, som kaldes "Nem installation" og ikke ville lade dig tilpasse din VM som i RHEL, hvis du indstiller din VM til en FTP -server, så er der ikke behov for ting som News server, Mail server osv.







	



Sådan installeres Windows 7 på en VMware -arbejdsstation: 10 trin

En virtuel maskine (VM) er et komplet computersystem, der simulerer software, så den kan køre i et helt isoleret miljø. Det giver et sikkert miljø til at afprøve software og giver dig mulighed for at køre et program til et andet operativsystem end dit sædvanlige.
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